
    

Isopal P 150 Technický list 
                              

CHEMOTEX Děčín a.s. 

Tovární 63 

Děčín 32 – Boletice nad Labem, 40711 

IČO: 62240471, DIČ: CZ62240471, DUNS: 644458812 

Tel.: +420412709222 

e-mail: chemotex@chemotex.cz 

www.chemotex.cz 

 

ISOPAL P 150 
 

TECHNICKÝ LIST 
Datum vydání: 20.5.2021 Datum revize: 14.4.2025 

 
Charakteristika výrobku: 

Polyamidový derivát. 

 

Použití: 

ISOPAL P 150 je egalizační činidlo pro barvení celulózových a lýkových vláken kypovými a přímými 

barvivy. 

 

Vlastnosti výrobku: 
ISOPAL P 150 je jantarově žlutá čirá kapalina neiontového charakteru. S vodou je neomezeně 

mísitelná. ISOPAL P 150 je egalizační přípravek, určený speciálně pro barvení bavlněných, lněných a 

celulózových vláken přímými, reaktivními a kypovými barvivy.  

 

ISOPAL P 150 vyhovuje této specifikaci: 

Parametr Specifikace 

pH roztoku 10 g/litr 7,0 – 9,0 

Hustota 20 °C 1020 kg/m3 

Vzhled vodného roztoku čirý 

 

Zpracování výrobku: 

ISOPAL P 150 se připraví jednoduchým rozmícháním při nízkých otáčkách v měkké vodě při pokojové 
teplotě.  
Může být různé od 0,2 do 2 % z hmotnosti materiálu, pro poměry lázní od 1:10 do 1:20. Nižší 
dávkování se používá pro intenzivní barvy, zatímco pro brilantní barviva nebo při vysoké afinitě 
materiálů (např. mercerovaná bavlna) se naopak používá dávkování vyšší.  
Způsoby barvení stanovuje výrobce barviv.  
      
Balení, skladování: 

ISOPAL P 150 se obvykle dodává v PE sudech o objemu 200 litrů, případně v jiných, předem 

dohodnutých obalech. 

Skladuje se v uzavřených obalech. Chránit před povětrnostními vlivy. Neskladovat na přímém slunci 

ani v blízkosti zdrojů tepla. Doporučená teplota skladování +5 až +25 oC.  

 

Doprava: 

ISOPAL P 150 se dopravuje krytými dopravními prostředky, nepodléhá předpisům ADR/RID. 

 

Záruční doba: 

Je-li výrobek skladován a dopravován dle výše uvedených podmínek, je jeho záruční doba 12 měsíců 

od data výroby.  



    

Isopal P 150 Technický list 
                              

CHEMOTEX Děčín a.s. 

Tovární 63 

Děčín 32 – Boletice nad Labem, 40711 

IČO: 62240471, DIČ: CZ62240471, DUNS: 644458812 

Tel.: +420412709222 

e-mail: chemotex@chemotex.cz 

www.chemotex.cz 

 

Poznámka: 

Údaje o vlastnostech výrobku a jeho zpracování byly získány laboratorním měřením a aplikačními 

zkouškami. Tento technický list však může jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutné 

přizpůsobit konkrétním podmínkám. 

 


